
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS 
GABINETE DO DIRETOR 

 

 

PORTARIA Nº. 006, DE 25 DE MARÇO DE 2019. 
 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta 
na Resolução nº 49/2016 – CUn, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Recompor a Comissão Própria de Avaliação de Centro (CPAC) do Centro de 
Ciências Agrárias e Engenharias, que passará a ter a seguinte composição, sob a Coordenação 
do primeiro: 

 

NOME 
SIAPE / 

MATRÍCULA 
Categoria 

Vigência / 
Mandato 

Maristela de Oliveira Bauer 1360670 Docente 
19/10/2017 a 
18/10/2019 

Jorgeana Antonio Azevedo 
Goncalves 

2363014 Técnico-Administrativo 
25/03/2019 a 
18/10/2019 

Jean Francisco Vimercati Souza 2012204020 Discente Regular 
25/03/2019 a 
24/03/2021 

José Romário de Carvalho 2004200107 Discente Egresso 
25/03/2019 a 
24/03/2021 

Érika Aparecida Silva de Freitas 
Sartore 

-- Sociedade Civil Organizada 
25/03/2019 a 
24/03/2021 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

   
 
 

DIRCEU PRATISSOLI 
Diretor do CCAE/UFES 

Port. nº. 1.110, de 17/05/2016 – DOU de 18/05/2016 


		2019-03-26T09:43:18-0300
	DIRCEU PRATISSOLI




